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ECCOM OU 2016. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

2016. aastal osutati teenusena cnc-freesimist, laserl8ikust ning toodeti prototiitipe ja todstuslikke mudeleid. Robotmanipulaatoriga taideti
esimesed mahukamad tellimused. Tdusis plasttoodete tootmise osatahtsus.

2017. planeeritakse robotmanipulaatori suuremat koormamist ning mudeliehituse suurendamist.

Kogu tegevus on toimunud Eestis.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad

Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad

Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Immateriaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad

Kokku varad

Kohustised ja omakapital

Kohustised

Luhiajalised kohustised
Védlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised

Kokku kohustised

Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2016

221702
23887
245 589

127 500

7947
135 447
381 036

47 559
47 559

47 559

2550
256

190 688
139 983
333 477
381 036

2016. a. majandusaasta aruanne

31.12.2015 Lisanr

83751 2
10 958
94 709

135 352 5
302 6

135 654

230 363

11 019
11019

11 019

2550 9
256
153 696
62 842
219 344
230 363
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2016 2015 Lisanr
Muugitulu 507 199 338 894 10
Muud é&ritulud 542 799 11
Kaubad, toore, materjal ja teenused -235119 -213 302 12
Mitmesugused tegevuskulud -26 992 -23 024 13
T66j6ukulud -69 672 -26 139 14
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -28 850 -11 655
Muud arikulud -7161 -2783 15
Arikasum (kahjum) 139 947 62 790
Muud finantstulud ja -kulud 36 52
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 139 983 62 842
Aruandeaasta kasum (kahjum) 139 983 62 842
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Osaiihing ECCOM. Majandusaasta algus 01. jaanuar 2016. Majandusaasta [6pp 31. detsember 2016.

Osaiihing ECCOM 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.
Hea raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Osaiihing ECCOM arvestus- ja esitusvaluutaks on euro. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes euro tdpsusega.

Vigade korrigeerimine

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena on kajastatud kassas olevat sularaha, raha pankade arveldusarvetel ja nGudmiseni hoiuseid pankades.

Raha ja selle ekvivalendid on bilansis hinnatud Siglases vaartuses, mis baseerub bilansipédeva Eesti Panga ametlikel valuutakurssidel. Vaéartuse
muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nduded ja ettemaksed

No&uetena ostjate vastu on kajastatud ettevdtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud ndudeid. Nduded ostjate vastu, samuti k6ik muud
néuded, on kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses (so soetusvaartus, millest on maha arvatud ndude laekumise ebatdenéolisusest
tingitud allahindlus ning laenude p&hiosa tagasimaksed) vdi soetusmaksumuses.

Luhiajaliste nBuete korrigeeritud soetusmaksumus on uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega (miinus vdimalikud allahindlused),
mistdttu luhiajalisi nGudeid on kajastatud bilansis tdenaoliselt laekuvas summas.

Pikaajaliste nduete korrigeeritud soetusmaksumus on leitud kasutades sisemise intressimaara meetodit. Viimase arvutamisel on vdetud
arvesse kdik antud finantsvaraga seotud tehingutasud. Kui pikaajalise n6ude sisemine intressimaér erineb oluliselt lepingus fikseeritud
intressimaarast, on ndue vdetud arvele tema nuldisvaartuses, diskonteerituna turu intressiméaraga sarnaste tingimustega finantsinstrumendile.
Individuaalselt oluliste nduete vaartuse langust ehk vajadust allahindluseks hinnatakse iga n6ude osas eraldi.

Nouete allahindluskulu (ebatdenéoliselt laekuvatest nduetest tekkinud kulu) on kajastatud muu tegevuskuluna. Varem alla hinnatud
ebatdendoliste nduete laekumine on kajastatud néuete allahindluskulu vdhendamisena.

Varud

Varud on algselt vetud arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulu-tustest ja muudest otsestest kulutustest,
mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastavaid makse ja varude
soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude soetusmaksumuse arvestuspdhimdtted

Varude soetusmaksumuse arvestamisel on kasutatud tldjuhul FIFO meetodit.

Varud on hinnatud bilansis ldhtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus vGi netorealiseerimis-maksumus (s.0 vaartus, mis
leitakse, arvates tavapéarases aritegevuses kasutatavast hinnangulisest muiigihinnast maha hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote
mudgivalmidusse viimiseks ja miigi sooritamiseks).

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pdhivaraks on ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavad varad kasuliku tddeaga ule Uhe aasta ja maksumusega alates 320
eurot. Varad, mille kasulik téoiga on ule 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on 320 euro, on kajastatud kuni kasutusele vdtmiseni
vahevaartusliku inventarina (varudes) ja kantud vara kasutuselevdtmise hetkel kulusse. Kuludesse kantud vahevaartuslike inventaride tle

on peetud arvestust bilansivaliselt.

Materiaalne pShivara on algselt vdetud arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud
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mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tddseisundisse ja -asukohta.
Juhul, kui materiaalse pdhivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on
need komponendid raamatupidamises vBetud arvele eraldi varaobjektidena.

Pdhivara parendusvéljaminekud on lisatud pShivara soetusmaksumusele v6i vBetud arvele parendatud varaobjekti koosseisus

eraldi varaobjektina, kui need on vastanud p&hivara mdistele ja vara bilansis kajastamise kriteeriumile (mh tden&oline osalemine

tulevikus majandusliku kasu saamisel). Parenduse kaigus asendatud varaobjekti vdi selle osa algne soetusmaksumus ning vastav kulum
on kantud bilansist vélja.

Jooksvad hooldus- ja remondikulud on kajastatud kasumiaruandes.

Materiaalne pShivara kajastub bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja véimalikud vaartuse langusest
tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel on kasutatud lineaarset meetodit.

Péhivarade arvelevdtmise alampiir 320

Kasulik eluiga pdhivara gruppide 1dikes (aastates)

P6hivara grupi nimi Kasulik eluiga
Arvutid ja arvuti- slisteemid 4

Muud masinad ja seadmed 4-5
Transpordivahendid 5

Muu materiaalne pdhivara 4

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v8lad tarnijatele, voetud laenud ning muud lihi- ja pikaajalised vdlakohustused) on vdetud algselt arvele

nende soetusmaksumuses, milleks on makstava tasu diglane vaartus. Algne soetusmaksumus sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt
kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine on toimunud korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistottu lthiajalisi
finantskohustusi on bilansis kajastatud maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajalised finantskohustused on v@etud algselt arvele maksmisele kuuluva tasu diglases vaartuses. Pikaajalistelt kohustustelt
intressikulu arvestamisel on kasutatud finantsinstrumendi sisemise intressiméara meetodit. Kui pikaajalise kohustuse sisemine
intressimaar erineb lepingus fikseeritud intressimaérast, on see v8etud arvele tema nulidisvaartuses, diskonteerituna turu intressimaéraga
sarnaste tingimustega finantsinstrumendile.

Sihtfinantseerimine

Varade sihtfinantseerimise kajastamisel on lahtutakse brutomeetodist — sihtfinantseerimise abil soetatud vara on vdetakse bilansis arvele tema
soetusmaksumuses. Vara soetusmaksumus amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustus tulusse soetatud vara kasuliku

eluea jooksul.

Mitterahalise toetusena saadud vara voetakse bilansis arvele tema diglases vaartuses. Tekkiv kohustus kantakse tuludesse vara

jarelejaanud kasuliku eluea jooksul.

Tulud

Tulu kaupade mudgist on kajastatud siis, kui k8ik olulised omandiga seotud riskid ja hiived on lainud Ule ostjale ning mudgitulu ja tehinguga
seotud kulutusi on v8imalik usaldusvéarselt maota.

Tulu teenuse mulgist on kajastatud Uldjuhul teenuse osutamise jarel. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastamisel on lahtutud vara sisemisest intressiméaérast. Dividenditulu on kajastatud vastava ndudediguse tekkimisel.

Kulud

Aruandeperioodi tulusid ja kulusid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit maaraga 20/80 netodividendina véljamakstud summast.
Dividendidelt arvestatud ettevdtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide valjakuulutamise perioodi kasumiaruandes,

s@ltumata sellest, millise perioodi eest need on vélja kuulutatud vdi millal dividendid vélja makstakse. Bilansipdeva seisuga

véljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale tulumaksu

7
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maéarale.
Maksimaalne v8imalik tulumaksukohustuse summa, mis vBiks kaasneda dividendide véljamaksmisega, on &ra toodud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Osapooli on loetud seotuks juhul, kui ks osapool omab kas kontrolli teise osapoole ile vdi olulist mdju teise osapoole &rilistele otsustele. OU
ECCOM seotud osapoolteks on:

1) tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, v.a juhul, kui antud isikutel puudub vdimalus avaldada olulist m&ju
OU ECCOM érilistele otsustele;

2) punktis 1 kirjeldatud isikute lahedased perelikmed (elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad v3i nende olulise mdju all

olevad ettevotted

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2016 31.12.2015
Sularaha kassas 5411 2955
Arvelduskontod 216 291 80 796
Kokku raha 221702 83751
Lisa 3 Nouded ostjate vastu
(eurodes)
31.12.2016 31.12.2015
Ostjatelt laekumata arved 17 210 10631
Ostjatelt laekumata arved 17 210 10 631
Kokku nduded ostjate vastu 17 210 10631

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2016 31.12.2015
Maksuvdlg Maksuvdlg
Ettevotte tulumaks 1125
Kaibemaks 20 598 3872
Uksikisiku tulumaks 466 466
Sotsiaalmaks 1564 834
Kohustuslik kogumispension 40 46
Tootuskindlustusmaksed 90 69
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 23883 5287
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Lisa 5 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)
Kokku
Masinad ja  Muud Lopetamata
. o seadmed materiaalsed - projektid ja
Transpordi- ::\\//\I;lllilsulsaleemid Muud pahivarad Ldpetamata Ettemaksed i —
vahendid masinad projektid
ja
seadmed
31.12.2014
Soetusmaksumus 3120 73 176 76 296 5184 81 480
Akumuleeritud kulum -2 370 -16 465 -18 835 -2 651 -21 486
Jagkmaksumus 750 56 711 57 461 2533 59 994
Ostud ja parendused 8 100 1808 34 898 44 806 544 30077 13 418 43 495 88 845
Amortisatsioonikulu -123 -686 -11 909 -12 718 -769 -13 487
Muud muutused 0 0 0
31.12.2015
Soetusmaksumus 8 100 4 302 108 074 120 476 5729 30077 13418 43 495 169 700
Akumuleeritud kulum -123 -2 430 -28 374 -30 927 -3421 -34 348
Jagkmaksumus 7977 1872 79 700 89 549 2 308 30077 13418 43 495 135 352
Ostud ja parendused 1471 1288 58 591 61 350 1625 62 975
Amortisatsioonikulu -1914 -631 -23 776 -26 321 -1011 -27 332
Umberklassifitseerimised -30 077 -13 418 -43 495 -43 495
Umberklassifitseerimine 13 418 13 418 13 418
ettemaksetest
Umberklassﬁlts_eer!mme 30 077 30 077 30 077
I6petamata projektidest
Muud muutused 0
31.12.2016
Soetusmaksumus 9571 5590 166 665 181 826 7 354 0 0 0 189 180
Akumuleeritud kulum -2 037 -3 061 -52 150 -57 248 -4 432 -61 680
Jagkmaksumus 7534 2529 114 515 124 578 2922 0 0 0 127 500
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Lisa 6 Immateriaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2014
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2015
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2016
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Arenguvaljaminekud

3196
-2770
426

-426

3196
-3 196

Lisa 7 Volad tarnijatele

(eurodes)

arved, mille tasumistadhtaeg pole saabunud

Kokku vélad tarnijatele

Lisa 8 Volad to6ovotjatele

(eurodes)

Tootasude kohustis

Kokku vélad toovotjatele

Kokku

Arvutitarkvara
725
=277
448
-146
725
-423
302
9164
-1519
9 889
-1 942
7947

31.12.2016

4307

4 307

31.12.2016

7328

7 328

2016. a. majandusaasta aruanne

3921
-3 047
874

-572

3921
-3 619
302

9164

-1519

9889
-1942
7947

31.12.2015
2133
2133

31.12.2015
3599
3599
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Lisa 9 Osakapital

(eurodes)

Osakapital

Osade arv (tk)

Lisa 10 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muiuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Miiuk Euroopa Liidu riikidele, muud
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku mudgitulu
Mugitulu tegevusalade I8ikes
Disainerite tegevus (7410)
Muu muijal liigitamata tootmine (3299)
Too6pinkide hulgimuik (46621)

Kokku mudgitulu

Lisa 11 Muud aritulud

(eurodes)

Tulu sihtfinantseerimisest
Muud

Kokku muud éaritulud

Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

Tooraine ja materjal

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused

31.12.2016
2550
2

2016

502 692

4507
507 199
507 199

56 547
366 978
83674
507 199

2016

542

542

2016
235119
235119

2016. a. majandusaasta aruanne

31.12.2015
2550
2

2015

331765

7129
338 894
338 894

17 439
132 350
189 105
338 894

2015
533
266
799

2015
213 302
213 302
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Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Ur ja rent
Energia
Elektrienergia
Soojusenergia
Veevarustusteenused
Mitmesugused birookulud
Lahetuskulud
Riiklikud ja kohalikud maksud
Kulu ebat6ené&oliselt laekuvatest nduetest
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 14 T66joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 15 Muud arikulud

(eurodes)

Kahjum valuutakursi muutustest
Trahvid, viivised ja hivitised
Ettevotte tulumaks

Muud

Kokku muud arikulud

Lisa 16 Seotud osapooled

(eurodes)

2016
9 900
6 209
4130
2079

419
3795

1562
90
5017
26 992

2016
52 072
17 600
69672

2016
676

6 462
20
7161

2015
9700
5633
3652
1981

4 653

2051

985
23024

2015
19 897
6242
26 139

2015
1202

1579
2783

OU ECCOM ei ole tegev- ja kérgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.

2016. a. majandusaasta aruanne
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Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

31.12.2016
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 190 688
Aruandeaasta kasum (kahjum) 139 983
Kokku 330671

Jaotamine
Jétta jaotamata 139 983
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 190 688

jaotamist (katmist)

Kokku 330671



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Muu mujal liigitamata tootmine
Toopinkide hulgimuik

Disainerite tegevus

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
. Tartu linn, Tartu
Martin Terav 37911282713

maakond, Eesti

Tartu linn, Tartu
Andreas Annama 37912262759 .
maakond, Eesti

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5078307

E-posti aadress martin@dnc.ee

EMTAK kood

32991
46621
74101

Osaluse suurus ja
valuuta

2142 EUR
(Lihtomand)

408 EUR
(Lihtomand)

Mudgitulu
(EUR)

366978
83674
56547

Mudgitulu %

72.35%
16.50%

11.15%

Pd&hitegevusala
Jah
Ei

Ei



